Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 2 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4094402FA7833951D3821C61859B4A6

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/17.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/17.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4094402FA7833951D3821C61859B4A6

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 006/2017. Objeto: contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de divulgação de atos institucionais em jornal impresso de circulação no Município de Morro do Chapéu - Bahia. Sessão: 19/06/2017, às
09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4094402FA7833951D3821C61859B4A6

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 007/2017. Objeto: contratação de empresa especializada
para prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de equipamentos odontológicos e hospitalares/Atenção Básica (com fornecimento de peças).
Sessão: 19/06/2017, às 14:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4094402FA7833951D3821C61859B4A6

		2017-06-02T17:03:45-0300